[image: Герб]

Совет городского поселения «Борзинское»

РЕШЕНИЕ
«25» мая 2017 года									№ 428
город Борзя

О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Борзинское» от 27 марта 2017 года № 413 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации городского поселения «Борзинское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06 октября 2003 года                   № 131-ФЗ (с изменениями и дополнениями), Законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях» от 02 июля 2009 года № 198-ЗЗК (с изменениями и дополнениями), Законом Забайкальского края «О наделении органов местного самоуправления городских и сельских поселений государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях» от 04 мая 2010 года № 366-ЗЗК (с изменениями и дополнениями), статьями 25, 34 Устава городского поселения «Борзинское», в связи с проведением организационно-штатных мероприятий в администрации городского поселения «Борзинское», Совет городского  поселения «Борзинское» решил:

	1.   Внести в решение Совета городского поселения «Борзинское» от  27 марта 2017 года № 413 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации городского поселения «Борзинское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» следующие изменения:
	1.1. Пункт 5 Перечня должностных лиц администрации городского поселения «Борзинское», уполномоченных составлять  протоколы об административных правонарушениях предусмотренных Законом Забайкальского края от 02 июля 2009 года № 198-ЗЗК «Об административных правонарушениях», изложить в следующей редакции:
	«5) Главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, муниципального имущества и экономического планирования».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета городского поселения «Борзинское»

                               В.Я. Нехамкин

	Глава городского поселения
«Борзинское»

                         Н.Н. Яковлев

image1.wmf